АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                              14.11.2022 № 193
п. Чернореченский

Об одобрении Прогноза социально-экономического
развития Чернореченского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области на 2023 год и на период  2024- 2025 годов
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Чернореченского сельсовета от 03.09.2019 № 181 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на среднесрочный период»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2023 год и на период 2024-2025 годов.

2. Одобренный Прогноз социально-экономического развития Чернореченского сельсовета на 2023 год и на период 2024-2025 годов опубликовать данное постановление в печатном издании «Вестник Чернореченского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чернореченского сельсовета                                               Л.Г. Соболева